Na kosza oszacowania interesent, także z góry, przy podnoszeniu pożyczki, opłacać będzie jedną czwartą od sta (1/4%) od zaliczonej summy, od wszystkich zastawionych przedmiotów, z wyłączeniem cukru, od którego to artykułu opłata rzeczona na jeden od tysiąca (1/1000) ogranicza się.

Art. 7. Wszelkie inne przepisy co do pożyczek na zastaw, instrukcyą banku z d. 9 (21) lipca 1840 r. przez Radę administracyjną potwierdzoną objęte w powyższych artykułach nie zmienione, stosują się również i do składu w mieście Łodzi.

Art. 8. Wykonanie niniejszego postanowienia i rozwinięcie onego, Rada administracyjna Królestwa, komisji rządowej spraw wewnętrznych i duchownych, dyrektorowi głównemu skarbu i bankowi polskiemu, w czem do kogo należeć będzie, poleca.

Działo się w Warszawie, 16 (28) grudnia 1858 roku.

Namiestnik, generał-adjutant.

(podp.) Książę Górczakow.

Dyrektor główny, prezydujący w komisji rządowej spraw wewnętrznych i duchownych.

Radca tajny (podp.) Muchanow.

Sekretarz stanu, rzeczywisty radca stanu,

(podp.) J. Karnicki.

FRANCYA.

Paryż, 6 lutego.